
 

 

 

Il Direttore Generale 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica 
e Tecnologica” e, in particolare, l’art. 6 (Autonomia delle università); 

VISTO l’art. 11 - Attività a tempo parziale degli studenti - del D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della 
normativa di principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 
riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), 
e al comma 6”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12, del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19, dell’11 marzo 
2019; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione rese dagli studenti, emanato 
con il D.R. n. 33/2010, del 15 gennaio 2010, come da ultimo modificato con D.R. n. 329/22 del 04 luglio 
2022; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. 28 agosto 2023 n. 609, per l’attribuzione di n. 30 collaborazioni 
studentesche di supporto al Centro di Ateneo per le Biblioteche, così ripartito: 15 collaborazioni 
studentesche presso il Polo Tecnico- Scientifico e 15 collaborazioni studentesche presso il Polo 
Umanistico-sociale; 

VISTO il D.D.G. n. 640/2023, del 14  settembre 2023 con il quale è stata nominata la Commissione di cui 
all’art 6, del bando; 

VISTI i verbali della suindicata Commissione, riunitasi il 20/09/2023 e il 25/09/2023; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica e la seguente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del bando di 
concorso: 

n. 15 collaborazioni da svolgere presso il Polo Tecnico-scientifico: 
 
 

 





 

 

 

Il Direttore Generale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CANDIDATI ESITO PUNTI 

1 

Craciun Elena Ioana VINCITRICE 63 

2 

Rosati Valentina VINCITRICE 
53,5* 

3 Tesei Elisabetta VINCITRICE 53,5 

4 Kotori Giulia VINCITRICE 50,5 

5 Pomponi Marta VINCITRICE 42 

6 Del Donno Ilaria VINCITRICE 35,5 

7 Maraghelli Ilaria VINCITRICE 33* 

8 Franchi Nicola VINCITORE 33 

9 Zocchi Riccardo VINCITORE 28,5 

10 Cipolla Martina VINCITRICE 26 

11 Selvaggini Massimo VINCITORE 25,5 

12 Chirico Giovanni VINCITORE 24* 

13 Baldoni Luca VINCITORE 24 

14 Venanzi Valeria VINCITRICE 23 

15 Vacca Valeria VINCITRICE 22,5 

16 Antonelli Manola IDONEA 15 

17 Damiani Rebecca IDONEA 14* 

18 Di Luigi Valerio IDONEO 14 

19 Migliozzi Federica IDONEA 12 



 

 

 

Il Direttore Generale 
 

n. 15 collaborazioni da svolgere presso il Polo Umanistico-sociale:  
 

 CANDIDATI ESITO PUNTI 

1 D’Amato Eleonora VINCITRICE 86,5 

2 De Alexandris Marta VINCITRICE 65 

3 Feroleto Federica VINCITRICE 45 

4 Schettino Sara VINCITRICE 41* 

5 Mahfound Lilia VINCITRICE 41 

6 Pascucci Giorgia VINCITRICE 41 

7 Comodini Lorenza VINCITRICE 41 

8 Benedetti Damiano VINCITORE 36* 

9 Narduzzi Mara VINCITRICE 36 

10 Corrado Lorenzo VINCITORE 33* 

11 Menichelli Federica VINCITRICE 33 

12  Francioni Martina VINCITRICE 31 

13 Tralicci Lorenzo VINCITORE 29* 

14 Di Russo Pietro VINCITORE 29 

15 Salvi Patrizia VINCITRICE 27 

16 Cacchiarelli Roberta IDONEA 23 

17 Fioretti Dalila IDONEA 20 

18 Barelli Chiara Maria IDONEA 19 

19 Picerno Sara IDONEA 17,5 

20 Coppola Beatrice IDONEA 15 

21 Micci Simone IDONEO 9 

22 Chen Yang IDONEA 8* 

23 Adibekyan Meri IDONEA 8 

 

I candidati Rosati Valentina, Maraghelli Ilaria, Chirico Giovanni, Damiani Rebecca, Schettino Sara, 

Benedetti Damiano, Corrado Lorenzo, Tralicci Lorenzo e Chen Yang precedono ai sensi dell’art. 7, comma 

1, del bando di selezione. 



 

 

 

Il Direttore Generale 
 

 

I candidati Malik Mughees, Bergodi Gregorio, De Caro Rossella, Lombardo Damiano Savio, Amati Sonia, 

Parrucci Giulia, Pezzato Martina, Iacovelli Viola, Masturzi Roberto, Avolio Alessia, Del Signore Martina, 

Massa Agnese, Baldini Arianna, Darida Giada, Carboni Stella, Onnelli Giulia, Magrino Alice, Scorzoso 

Aurora, Cerza Giulia, De Franchi Edoardo Matteo, Di Giovenale Gianluca, Fersini Arianna, Cerza Andrea, 

Mecoli Giada, Duranti Livia, Onori Leonardo, Sebastiani Virginia, Fravolini Giulia, Pulselli Rosy, Iavarone 

Gabriele, Tarallo Valerio, Burlikowska Victoria, Bernabucci Erica, Bertaccini Gaia, Tara Giorgia, Capaccioli 

Pierpaolo, Vasquez Cedeno Katleen Natasha, Favilli Valentina, Di Prisco Gemma, Pesciaroli Paola Aurora, 

Beldinanzi Martina, Lapi Giacomo, Menicheschi Anna, Bruno Sharon, Crocicchia Martina, Mascolo 

Donatella, Spagna Clara, Quondam Girolamo Sabrina, Cortale Martina, Gentile Giacomo, Masci Stefano, 

Buonavoglia Rosalinda, Goras Iulia Teodora, Colatosti Andrea Chiara, Testa Giulia, Cavallaro Elena, 

Puliafito Chiara, Calzaretta Milena, Elbedawy Nada Mohamed Mahmoud sono esclusi per le motivazioni 

di  cui al verbale della Commissione. 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo (sezione “studenti” -”bandi per studenti e laureati” - 
“Collaborazioni studenti part-time” - “Graduatorie”) e inviato per posta elettronica, in formato PDF, 
all’indirizzo protocollo@pec.unitus.it. 

 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo (sezione “studenti” -” bandi per studenti 
e laureati” - “Collaborazioni studenti part-time” – “graduatorie”). Tale pubblicazione costituisce a tutti gli 
effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

     Avv. Alessandra Moscatelli 

 

mailto:protocollo@pec.unitus.it

		2023-09-27T08:37:25+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




